
 

UCHWAŁA NR 207/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 4 września 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2025.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 

i pkt. 5 uchwały Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 35.674,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 35.674,00 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu i z rezerwy ogólnej w kwocie 

43.050,00 zł oraz z rezerwy oświatowej w kwocie 14.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     256.992.942,55 zł  

− po stronie wydatków kwotą    264.789.830,35 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 i z 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3772



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                                                         Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof  Lis  

Wicestarosta 

Daniel  Rak  

  Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3772



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 443 914,00 8 479 588,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 443 914,00 8 479 588,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 934 120,00 7 969 794,00

256 957 268,55 256 992 942,55

75411 35 674,00

35 674,00

Razem: 35 674,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 207/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 4 września 2025 r.

Rozdział Zmiana

35 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3772



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 638 161,00 8 673 835,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 447 159,00 8 482 833,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 785 015,03 5 820 689,03

758 Różne rozliczenia 906 874,03 849 824,03

Rezerwy ogólne i celowe 905 765,91 848 715,91

4810 Rezerwy 905 765,91 848 715,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 182 439,70 33 182 439,70

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

3 230 382,00 3 230 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 200,00 44 970,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 230,00

926 Kultura fizyczna 14 567 517,00 14 624 567,00

Obiekty sportowe 14 243 917,00 14 300 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 974,51 878 474,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 500,00 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 800,00 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 400,00 358 450,00

264 754 156,35 264 789 830,35Razem: 35 674,00

1 500,00

1 000,00

43 050,00

57 050,00

92601 57 050,00

11 500,00

85406 0,00

5 770,00

-5 770,00

75818 -57 050,00

-57 050,00

0,00

75411 35 674,00

35 674,00

-57 050,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 207/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 4 września 2025 r.

Rozdział Zmiana

35 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3772


		2025-09-10T11:18:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




